
 

 V Říčanech dne 13. 10. 2022 

 Reg. č.: VZ-529/22 

 Č.j.: 2191/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „II/236 Karlov“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V poskytnutém zadání na výše uvedenou veřejnou zakázku je mimo jiné dokument 

„Tabulka výskytu živičných vrstev ve třídě ZAS-T3 a ZAS-T4“. Dle současných 

platných souvisejících norem, předpisů jsou tyto skupiny vyfrézovaných živičných 

vrstev hodnoceny jako nebezpečný odpad. V případě ZAS-T3 je možnost tyto vrstvy 

recyklovat na místě jejich výskytu. U ZAS-T4 je nutnost tyto živičné vrstvy odvézt 

na trvalou skládku nebezpečných odpadů. V soupisu prací však není uvedena jediná 

položka na recyklaci na místě, ani manipulace, odvozy a skládkovné za nebezpečné 

odpady. Pokud tedy tyto stávající živičné vrstvy ve třídě ZAS-T3 a ZAS-T4 chybí, 

doplní tedy zadavatel potřebné položky (pro recyklaci či manipulaci, odvozy a 

skládkovné nebezpečných odpadů) do výkazu výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Podle přehledové tabulky vývrtů pro zatřídění ZAS-T1 až T4 není v úseku 

navrženém na obnovu (výměnu) obrusné vrstvy předpokládána přítomnost  ZAS ve 

třídě T3 a T4 v obrusné vrstvě v tl. 40mm a z tohoto důvodu  není 

v rozpočtu  s nakládáním s těmito materiály počítáno. 

 

 

 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


